
 
 

Checklista Futsalsammandrag 
 
 

o Det är Umeå Fritid som bokar in alla futsalmatcher. Klubbarna behöver alltså 
inte fixa med det själva. 
 

o Stäm av mellan vilka tider bokningen är gjord och om det är några bokningar 
innan. 

 
o Bekanta dig med årets Futsalmatris (Matchtider, bollstorlekar mm) samt föreskrifter och 

spelregler. 

 
o Kolla upp vilka matcher som ska spelas i sammandraget i FOGIS eller HÄR 

 
o Kolla upp vilket domararvode som gäller. (Underlag och arvodeslista finns i dokumentbanken på 

respektive lagsida) 

 
o Utse matchvärd 

  

o Fixa domare precis som till ”utefotbollen". Använd samma föreningsdomarlista 
som till utefotbollen. 

  
o Uppvärmningsbollar till lagen 

  
o Access till hallen 1t innan med egen tagg (Kod 1987) 

  
o Öppna upp omklädningsrum och ev. märka upp dom till lagen. 

  
o Lokalisera var/om styrpulpeten till matchklockan finns (tagg + 1987 Hagaskolan) 

och bekanta er med hur den fungerar. Om ni kör utan matchklockan, gör upp 
det i samförstånd med motståndare och domare, men det är ju bra service om 
ni använder den.  

  
o Fundera över om spelarentré och publikentré behöver separeras På Hagaskolan 

är det smart att ha spelarentrén från skolan och publikentrén på baksidan mot 
vägen för att slippa spring över planen? Om ni separerar ingångarna, sätt upp 
skyltar vid spelaringången att publikingången är på baksidan. 
 

 

https://www.svenskfotboll.se/serier-cuper/tavling/?filterType=1&associationId=20&ageCategoryId=2&footballTypeId=1&typeId=Inget&seasonId=117


 
 

 
 
 
 

o Emelie på Umeå Kommun kan ställa upp ytterdörrarna en halvtimme innan 
bokningen. (Meddela Patrik isf)  
Om man vill vara på den säkra sidan och göra en lagkod till dessa dörrar, så 
lägger man taggen mot blåa dioden och slår din kod, direkt efter det trycker du 
stjärna, fyra siffror, stjärna.  
Exempel om ni skulle vilja göra 1234 som lagkod: Tagg+1987+*1234* 
 

  
o Flytta eventuella gympabänkar till foajén spara avbytarbänkar. 

  
o Fikaförsäljning: 

o Utse fika ansvariga 
o Håll till på läktarsidan 
o Fixa bord 
o  Lagets försäljningsQR-kod kan ni skriva ut  via Digitala lagkassan 

(Insamlingar -> QR kod -> aktiva  insamlingar) 
 
 
 
 

** Kolla med andra ledare som arrangerat sammandrag om tips 
** Journummer Umeå Kommun 090-161630 
 
 
 
 

Lycka Till 
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